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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Suomen Mieskuoroliiton vuosi 2010 oli erityisen tapahtuma-
rikas, ja sen kuluessa otettiin monia edistysaskelia kohti liiton 
asettamia pitkän tähtäimen tavoitteita. Niiden mukaisesti liitto 
pyrkii mm. parantamaan jäsenkuorojen taiteellisia ja operatii-
visia toimintaedellytyksiä, harrastamaan aktiivista julkaisu- ja 
kustannustoimintaa, houkuttelemaan uusia laulajia mukaan 
mieskuorotoimintaan ja yleisesti kehittämään liiton hallinnon 
tehokkuutta ja selkeyttä.

Vuoden merkittävin tapahtuma oli ehdottomasti 5. kansainvä-
linen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailu ja -kuorotapahtuma, 
joka järjestettiin Espoossa 16.–18.4.2010. Pohjoismaiden mer-
kittävimpiin kuuluva mieskuorotapahtuma, joka keräsi yhteen 
yli 1 000 kilpailevaa mieskuorolaista ja 29 koti- ja ulkomaista 
kuoroa, onnistui järjestelyiltään mainiosti ja sai positiivista 
julkisuutta useissa kotimaan tiedotusvälineissä. ”Mieskuo-
rokilpailun taso nousi korkeaksi”, otsikoi mm. Helsingin 
Sanomien Hannu-Ilari Lampila 18.4.2010. YLE Radio 1 radioi 
kokonaisuudessaan kilpailun gaalakonsertin. Merkillepanta-
vaa oli myös tapahtuman aiempaa suurempi panostus uuteen 
mieskuoromusiikkiin: viikonlopun aikana kuultiin useita 
kantaesityksiä, ml. sunnuntaina esitetty Kaj-Erik Gustafsso-
nin säveltämä Paimenpastoraali, joka oli SMKL:n ja Tapiolan 
seurakunnan yhteistilaus kuorotapahtumaa varten. 

Kilpailuviikonloppuun liittyvät järjestelyt, jotka oli aloitettu jo 
kolmisen vuotta aiemmin, leimasivat liiton hallinnon työtä koko 
alkuvuoden. Päävastuun kilpailun järjestelyistä kantaneiden 
Sanna-Mari Hiekan ja Aino Herrasen merkittävän panoksen 
johdosta kilpailun toteutuksen taso nousi erityisen korkeaksi 
ja ammattimaiseksi, jollaista kansainväliseltä kuorokilpailulta 
osataankin odottaa. Intensiivisen järjestelyprosessin yhteydessä 
keskityttiin tällä kertaa myös erityisesti tallentamaan opetuksia 
ja käytänteitä siten, että kaikista keskeisistä valmisteluvaiheista 
on olemassa elektroniset dokumentit tulevia kilpailuja varten. 
Kilpailua, sen konseptia ja toteutusta tullaan toki myös edelleen 
kehittämään.

Ennen Madetoja-mieskuorokilpailua SMKL:n väki kokoontui 
maaliskuussa Jyväskylään liittokokoukseen ja mieskuorose-
minaariin, jonka yhteydessä julkaistiin toinen vuoden 2010 
maamerkki: Mies, kuoroon! -kirja kaikkien suomalaisten 
mieskuorojen PR-työn ja jäsenrekrytoinnin tueksi. Samalla 
Suomen Mieskuoroliitto haastoi kaikki mieskuorot mukaan 

Suomen Mieskuoroliitto ry 2010
Klaneettitie 6-8, 00420 Helsinki
puh. 010 8200 236, fax 010 8200 222 
mieskuoroliitto@sulasol.fi
www.mieskuoro.fi

Toimitus: Aino Herranen
Taitto: Ahti Viluksela

Suomen Mieskuoroliitto ry. 
pähkinänkuoressa
Suomenkielisten mieskuorojen valtakun-
nallisena organisaationa toimiva Suomen 
Mieskuoroliitto ry. on perustettu vuonna 
1945. Liittoon kuuluu vajaat 120 mieskuoroa, 
joissa laulaa yli 4 000 miestä. Liitto toimii 
maamme mieskuoroyhdistysten yhdyssiteenä 
ja tekee työtä mieskuorolaulun edistämiseksi 
maassamme. Suomen Mieskuoroliiton ylin 
päättävä elin on liittokokous, joka valitsee 
vuosittain toimintaa johtavan liittohallituksen. Liittoa edustaa 
liittokokouksen valitsema puheenjohtaja. Liittohallitus vastaa 
liiton toiminnasta ja aluevaltuusto suunnittelee ja valmistelee 
liitolle toimintalinjoja tuleviksi vuosiksi. Liiton musiikillisesta 
toiminnasta vastaa musiikkilautakunta. Musiikkilautakunnan 
puheenjohtajana toimii liittokokouksen valitsema liiton tai-
teellinen johtaja. Liiton toimiston päivittäisestä toiminnasta 
vastasi vuonna 2010 Sulasolin liittosihteeri. 

TOIMISTO
Suomen Mieskuoroliiton toimisto sijaitsee osoitteessa Kla-
neettitie 6–8, 00420 Helsinki. Toimiston puhelinnumero on 
010 8200 236, faksinumero 010 8200 222 ja sähköpostiosoite 
mieskuoroliitto@sulasol.fi. Liiton toiminnanjohtajan tehtäviä 
hoiti vuonna 2010 Sulasolin liittosihteeri Sanna-Mari Hiekka, 
jonka sijaisena toimi 16.8.–31.12.2010 Nuorten Kuoroliiton 
projektikoordinaattori Aino Herranen. Sulasolilta saatavana 
palveluna liiton jäsenrekisteriä hoitaa Helena Reinikainen. 
Suomen Mieskuoroliiton kirjanpidosta vastasi 1.1.–30.4.2010 
Suomen Tilipalvelu / Monica Honkaniemi ja 1.5.–31.12.2010 
Länsi-Uudenmaan tilitoimistopalvelut / Jukka Rämä.

PALVELUT
Suomen Mieskuoroliitto palvelee jäsenyhdistyksiään antamalla 
asiantuntija-apua, neuvontaa ja valmennusta. Liitto järjestää 
koulutustilaisuuksia, kursseja, yhteiskonsertteja sekä valta-
kunnallisia ja kansainvälisiä kilpailuja. Liitto julkaisee uutta 
mieskuoromusiikkia kustantaen sävellyksiä ja sovituksia ja 
järjestämällä sävellyskilpailuja. Liiton tärkeänä tehtävänä on 
myös kehittää koti- ja ulkomaisten mieskuorojen, muiden 
kuoromuotojen ja musiikkijärjestöjen välistä yhteistyötä. Suo-
men Mieskuoroliitto toimii mieskuoroyhdistysten edustajana 
Sulasolissa.
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jäsenrekrytointikampanjaan, joka jatkuu edelleen. Liiton ak-
tiivisuus jäsenhankinnan tärkeyden painottamisessa otettiin 
innostuneesti vastaan, ja monia positiivisia signaaleja on kan-
tautunut liittoon vuoden aikana. Laajan kirjon mieskuorolauluja 
sekä mediasta tuttuja tai muuten kiinnostavia mieskuoromiehiä 
ja yhtyeitä esittelevä Mies, kuoroon! -kirja sai myös paljon 
positiivista palautetta. Ja mikä parhainta: se päätyi todella 
monien mieskuorojen aktiiviseen PR- ja muuhun käyttöön. 
Mieskuorojen uudistumisteema ja jäsenrekrytointi tulevat 
säilymään myös jatkossa SMKL:n toiminnan ytimessä, sillä on 
liiton velvollisuus kantaa huolta tästä elintärkeästä asiasta.

Tärkeä tavoite liiton hallinnon tehostamiseksi ja talouden tasa-
painottamiseksi kehittyi myös suotuisasti vuonna 2010. Usean 
laskuvuoden jälkeen liiton jäsenmäärä saatiin pitkästä aikaa 
maltilliseen nousuun vuoden kuluessa. Positiiviseen kehityk-
seen vaikuttivat mm. Sulasolin seniorijäsensääntöihin tehdyt 
selvennykset, joiden seurauksena monet liiton jäsenyhdistysten 
seniorikuorot liittyivät mukaan liiton toimintaan saaden näin 
myös samat edut ja oikeudet kuin liiton varsinaiset jäsenet. Jä-
senkuorojen aktiivinen toiminta, joka näkyi mm. lisääntyneinä 
merkkisuorituksina, piti liiton jäsentuotemyynnin vankalla 
pohjalla. Liiton hallintoon käytetyt kulut, erityisesti matka- 
ja kokouskulut, pysyivät kansainvälisen mieskuorokilpailun 
järjestelyistä huolimatta varsin kohtuullisella tasolla. Syksyn 
2010 aikana liiton hallitus ja aluevaltuusto alkoivat myös 
aktiivisesti ja hyvin kokemuksin hyödyntää nykyaikaisia pu-
helinkonferenssityökaluja joustavamman ja taloudellisemman 
kokouskulttuurin aikaansaamiseksi. 

Madetoja-kilpailun järjestelyjen jälkeen hallitus keskittyi 
loppuvuodesta valmistelemaan kahta pidemmän aikavälin 
teemaa: uudelleenarvioimaan Suomen Mieskuoroliiton sääntöjä 
vastaamaan paremmin tämän päivän tarpeita ja uudistamaan 
liiton huomionosoitus- ja lahjatavaratuotteet 2010-luvulle. 
Molemmissa teemoissa edistyttiin syksyn aikana merkittävästi, 
huomionosoitus- ja lahjatavaroiden osalta jopa siinä määrin, 
että leijonanosa tuotteista voidaan lanseerata jäsenkuorojen 
käyttöön jo kevään 2011 aikana. Ehkä merkittävin hankinta 
uudessa kokonaisuudessa oli taiteilija Esa Riipalta tilattu tai-
degrafiikkatyö, joka on tarkoitettu ensisijaisesti liiton sisäiseen 
käyttöön jäsenkuorojen juhlavuosien huomioimista varten, 
mutta myös liiton jäsenkuorojen omien jäsenten tai sidosryh-
mien lahjaksi. Huomionosoitusten osalta maininnanarvoista 

on myös se, että liiton hallitus sai viimeisteltyä liiton uuden ns. 
elämäntapamerkin periaatteet, ja ensimmäiset merkit myön-
nettiinkin jo vuoden 2010 aikana.

Liiton musiikkilautakunta puolestaan jatkoi vuoden aikana 
uuden viihdekokoelman valmistelua ja organisoi jälleen suo-
situn merkkilaululeirin Joutsenon Opistolla heinäkuun alussa. 
Lisäksi lautakunta laati myös suuntaviivoja tulevien vuosien 
nuottikustanteille. Kauttaaltaan liiton hallinnon työssä eri 
toimielinten välillä jatkui koko vuoden ajan hyvä yhteistyön 
ja yhdessätekemisen henki.

Vuoden lopulla hallitus joutui pohtimaan uudelleen myös 
SMKL:n toimiston järjestelyjä, kun vuodesta 2007 liiton asioita 
hoitanut ja merkittävästi liiton positiivisen kehityksen eteen 
työtä tehnyt SULASOL:n liittosihteeri Sanna-Mari Hiekka 
valittiin Suomen Työväen Musiikkiliiton toiminnanjohtajan 
tehtävään. Kokouksessaan 20.11.2010 hallitus valitsi liiton 
asioita hoitamaan FM Aino Herrasen, joka aloitti Suomen 
Mieskuoroliiton toiminnanjohtajan tehtävässä 1.1.2011 alkaen. 
Oman toiminnanjohtajan avulla liiton kehittämistyötä voidaan 
tehdä entistä pitkäjänteisemmin ja samalla mm. jäsenkuorojen 
palvelut saadaan paremmin pidettyä hyvinä tai jopa nostaa 
aiempaa korkeammalle tasolle.

Liiton ulkosuhteita pidettiin aktiivisesti yllä etenkin suomen-
ruotsalaisen veljesliiton FSM:n ja virolaisen EMLS:n suuntaan. 
Kummankin liiton ylimmän johdon kanssa pidettiin vuoden 
2010 aikana useita yhteispalavereita ja tiiviin yhteydenpidon 
seurauksena liittojen välillä on meneillään monia konkreettisia 
yhteistyöprojekteja. 

Kaiken kaikkiaan liiton ja sen jäsenkuorojen toiminta oli vuonna 
2010 aktiivista ja tuloksekasta, mistä suuri kiitos kaikille liiton 
jäsenille ja hallinnossa vaikuttaneille. Tästä on taas hyvä jatkaa 
eteenpäin.

Antti Lindqvist
puheenjohtaja
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ton puheenjohtajana toimi professori Matti Hyökki ja muina 
jäseninä Robert Sund ja Kari Pappinen.

I palkinto: Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat, 
joht. Matti Apajalahti

II palkinto: Tehnikaülikooli Akadeemiline Meeskoor (Viro), 
joht. Peeter Perens

III palkinto: Gradski zbor Brodosplit (Kroatia), joht. Vlado 
Sunko

Parhaan kuoronjohtajan palkinto: Anneli Julén (Hämeenlinnan 
Mieskuoro)

Yleisradion lahjoittama Leevi Madetoja -erikoispalkinto par-
haasta Leevi Madetojan teoksen tulkinnasta: Tehnikaülikooli 
Akadeemiline Meeskoor, joht. Peeter Perens

Suomen Säveltäjien lahjoittama erikoispalkinto parhaasta 
elävän suomalaisen säveltäjän teoksen esityksestä: Kauppakor-
keakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat, joht. Matti Apajalahti 
(Jaakko Mäntyjärvi: Come Away, Death sarjasta Two by Four 
Shakespeare Songs)

Kunniamaininta: Mieskuoro Laulajat, joht. Juha Holma

Kansallisen sarjan tulokset

Kansalliseen sarjaan osallistui 18 suomalaiskuoroa. Pakolli-
sena teoksena kuultiin Leevi Madetojan Ilta. Tuomaristoon 
kuuluivat Juha Kuivanen (pj.), Heikki Liimola, Hirvo Surva 
ja Rita Varonen.

I palkinto: Porin Mies-Laulu, joht. Guido Ausmaa

II palkinto: Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit, joht. Tommi 
Niskala

III palkinto: Joensuun Mieslaulajat, joht. Kari Väänänen

IV palkinto: Mariehamns-Kvartetten, joht. Tom Björkman

Parhaan kuoronjohtajan palkinto: Guido Ausmaa (Porin 
Mies-Laulu)

Yleisradion lahjoittama Leevi Madetoja -erikoispalkinto par-
haasta Leevi Madetojan teoksen tulkinnasta: Porin Mies-Laulu, 
joht. Guido Ausmaa

Suomen Säveltäjien lahjoittama erikoispalkinto parhaasta elävän 
suomalaisen säveltäjän teoksen esityksestä: Etelä-Pohjanmaan 
Mieslaulajat Jussit, joht. Tommi Niskala (Juha Holma: Ihanainen 
impi sarjasta Pohojalaasia)

TAPAHTUMAKALENTERI

TAPAHTUMAT

20.3.	 Mieskuoroseminaari ja liittokokous	 Jyväskylä	
16.–18.4. 	V kansainvälinen Leevi Madetoja 
		  -mieskuorokilpailu ja -kuorotapahtuma	 Espoo
2.–4.7.	 Perus- ja taitomerkkilaulukurssi 	 Joutseno

MIESKUOROSEMINAARI

Liittokokouksen yhteydessä Jyväskylässä 20.3. järjestettiin se-
minaari ajankohtaisista mieskuoroaiheista. Seminaaripaikkana 
toimi Jyväskylän ammattiopisto. 

Seminaarissa annettiin opastusta OK-tuen käytössä, julkaistiin 
SMKL:n uusi, lukioihin ja oppilaitoksiin suunnattu nuottikirja 
Mies, kuoroon! sekä järjestettiin paneelikeskustelu seniori-
kuorojen asemasta ja tulevaisuudesta. Uuden nuottikirjan 
julkaisun yhteydessä seminaariyleisöä kävi viihdyttämässä la-
pualaisten lukioikäisten nuorten miesten Kurkooset -miesyhtye. 
Mieskuoro Sirkkojen taiteellinen johtaja Nikke Isomöttönen 
kertoi lisäksi Jyväskylän seudulla toteutetun mielenkiintoisen 
HARMUS-projektin taustoista ja kokemuksista. Tilaisuuteen 
oli vapaa pääsy ja siihen osallistui runsaasti kiinnostuneita 
myös muista kuoromuodoista.

V KANSAINVÄLINEN LEEVI MADETOJA 
-MIESKUOROKILPAILU

Espoossa 16.–18.4.2010 järjestettyyn viidenteen kansainväliseen 
Leevi Madetoja -mieskuorokilpailuun ja -mieskuorotapahtu-
maan osallistui yli 1 000 mieskuorolaista kaikkiaan 29 koti- ja 
ulkomaisesta kuorosta. Tapahtuman suojelijana toimi eduskun-
nan puhemies Sauli Niinistö, ja Suomen Mieskuoroliitto teki 
järjestelyissä tiivistä yhteistyötä Espoon kaupungin, Espoon 
Musiikkifestivaalit yhdistys ry:n, Tapiolan seurakunnan ja 
Espoon Mieslaulajien kanssa.

Tapahtuman avajaiskonsertissa perjantaina 16.4. esiintyi sa-
mana keväänä 110-vuotisjuhliaan viettänyt Polyteknikkojen 
Kuoro (PK) taiteellisen johtajansa Juha Kuivasen johdolla. 
Kansallisromanttisen ohjelmiston ohella PK kantaesitti kon-
sertissa kaksi uutta mieskuoroteosta: Mikko Sidoroffin Talvi, 
tule vasta ja Markku Klamin Night signal. 

Varsinainen kuorokilpailu käytiin lauantaina 17.4. Espoon 
kulttuurikeskuksen Tapiolasalissa. Kilpailussa miteltiin voimia 
sekä kansainvälisessä että kansallisessa sarjassa.

Kansainvälisen sarjan tulokset
Kansainväliseen sarjaan osallistui 11 kuoroa, joista kolme 
ulkomaalaisia: kaksi Virosta ja yksi Kroatiasta. Pakollisena 
teoksena oli Leevi Madetojan Valkeat kaupungit. Tuomaris-



5

Eesti Meestelaulu Seltsin lahjoittama erikoispalkinto parhaasta 
virolaisen säveltäjän teoksen esityksestä: Rauman Mieslaulajat, 
joht. Pekka Peltonen (Tuudur Vettik: Kuu)

Kunniamaininnat:
Rauman Mieslaulajat, joht. Pekka Peltonen (paikallisen kult-
tuurin esille tuominen)
Karjalan Laulu-Veikot, joht. Nadja Härkönen (alkuperäiskielellä 
laulaminen, innostava johtamistyöskentely)

Kilpailun ohella monet tapahtumaan osallistuneet mieskuorot 
ja pienyhtyeet esiintyivät Tapiolan kirkossa järjestetyssä kirk-
kokonsertissa tai läheisessä Heikintorin kauppakeskuksessa. 
Kilpailun tulokset julkistettiin illalla YLE Radio 1:n radioi-
massa gaalakonsertissa, jossa kilpailukuorojen esitysten ohella 
kuultiin myös Akateemisen Kvartin sekä Jankki Nenonen ja 
Ilta pilalla -trion laulua. 

Gaalakonsertin jälkeen järjestettiin perinteinen mieskuoro-
karonkka Espoon kulttuurikeskuksen tiloissa. Tapahtuma 
sai päätöksensä sunnuntaina 18.4. Tapiolan kirkossa järjes-
tetyssä jumalanpalveluksessa, jossa kantaesitettiin Kaj-Erik 
Gustafssonin säveltämä mieskuorokantaatti Paimenpastoraali 
mieskuorolle ja uruille. Suomen Mieskuoroliiton ja Tapiolan 
seurakunnan yhdessä tilaaman uuden mieskuoroteoksen 
kantaesityksen johti liiton taiteellinen johtaja Teppo Salakka. 
Kuoroina toimivat Keravan Mieslaulajat ja Hämeenlinnan 
Mieskuoro, urkurina Liisa Malkamäki ja lausujana liiton pu-
heenjohtaja Antti Lindqvist.

HALLINTO

KOKOUKSET

6.2.	 liittohallitus	 Helsinki
6.2.	 aluevaltuusto	 Helsinki
20.3.	 liittokokous	 Jyväskylä
20.3.	 liittohallitus	 Jyväskylä
18.4.	 liittohallitus	 Espoo
2.7.		 musiikkilautakunta	 Joutseno
25.9.	 aluevaltuusto	 Tampere
25.9.	 liittohallitus	 Tampere
16.10.	 musiikkilautakunta	 Helsinki
20.11.	 aluevaltuusto	 Jyväskylä
20.–21.11.	 liittohallitus	 Jyväskylä

LIITTOKOKOUS

Liittokokous pidettiin Jyväskylässä 20.3. Mieskuoro Sirkat toimi 
tapahtuman isäntänä ja kokouksen puheenjohtajana toimi Jari 
Rantamäki. Kokouksessa oli edustettuna 25 jäsenkuoroa 28 
edustajan ja 62 äänen voimin. 

LIITTOHALLITUS

Liittohallituksen puheenjohtajana toimi Antti Lindqvist Hel-
singistä. Liittohallitus piti vuoden aikana viisi (5) kokousta.

Liittohallitus
			   osallistunut kokouksiin
Antti Lindqvist, puheenjohtaja	 Helsinki	 5
Erkki Uusimäki, varapuheenjohtaja	 Kokkola	 5
Markus Lumme	 Oulu	 2
Hannu Merikallio	 Turku	 5
Antti Ojalehto	 Helsinki	 5
Mikko Tanskanen	 Joensuu	 5
Matti Tuominen	 Tampere	 5
Teppo Salakka, taiteellinen johtaja	 Sipoo	 1

ALUEVALTUUSTO

Aluevaltuustossa toimi puheenjohtajan lisäksi 18 jäsentä. Alue-
valtuusto kokoontui vuoden aikana kolme (3) kertaa.

		  alue	 osall. kokouksiin
Antti Lindqvist, pj.		  3
Erkki Uusimäki, vpj.	 Keski-Pohjanmaa	 3
Lauri Kosonen	 Etelä-Karjala	 2
Rainer Vainionkulma	 Etelä-Pohjanmaa	 3
Juha-Pekka Malinen	 Etelä-Savo	 3
Antti Ojalehto	 Helsinki	 3
Heikki Leino	 Häme	 2
Jukka Koro (20.3. saakka)	 Keski-Suomi	 1
Matti Kuorelahti (20.3. alkaen)	 Keski-Suomi	 2
Hannu Korjus	 Kymenlaakso	 2
Matti Heikkilä	 Lappi	 3
Markus Lumme	 Oulu	 1
Matti Tuominen	 Pirkanmaa	 3
Mikko Tanskanen	 Pohjois-Karjala	 3
Jukka Vuorikari	 Pohjois-Savo	 2
Timo Räisänen	 Päijät-Häme	 2
Pekka Koskenkorva	 Satakunta	 1
Kauko Passi	 Uusimaa	 3
Hannu Merikallio	 Varsinais-Suomi	 2
Mikko Leppänen	 ylioppilaskuorot	 2

MUSIIKKILAUTAKUNTA

Musiikkilautakuntaan kuului taiteellisen johtajan lisäksi neljä 
jäsentä. Musiikkilautakunta kokoontui vuoden aikana kaksi 
(2) kertaa.

			   osallistunut kokouksiin
Teppo Salakka, pj.	 Sipoo	 1
Nikke Isomöttönen, vpj.	 Jyväskylä	 2
Matti Apajalahti	 Helsinki	 2
Anneli Julén	 Riihimäki	 2
Tommi Niskala	 Helsinki	 1
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LIITON TOIMISTO

Liiton toiminnanjohtajan tehtäviä hoiti Sulasolin liittosihteeri 
Sanna-Mari Hiekka. Hänen sijaisenaan toimi 16.8.–31.12. 
Nuorten Kuoroliiton projektikoordinaattori Aino Herranen. 
Lisäksi keväällä 2010 osa-aikaisena toimistoavustajana toimi 
liiton aluevaltuutettu Mikko Leppänen.

Vuoden aikana tehtiin valmisteluja oman työntekijän palkkaa-
miseksi Sulasolilta ostettavan palvelun sijaan, ja hallitus teki 
kokouksessaan 20.11. päätöksen palkata Aino Herranen liiton 
toiminnanjohtajaksi vuoden 2011 alusta lukien Sanna-Mari 
Hiekan siirtyessä Suomen Työväen Musiikkiliiton toimin-
nanjohtajaksi. 

JULKAISU- JA KUSTANNUSTOIMINTA
Vuonna 2010 liitto julkaisi yhden uuden nuottikokoelman: 
mieskuorojen rekrytointitarkoituksiin suunniteltu Mies, kuo-
roon! -kokoelma julkistettiin mieskuoroseminaarin yhteydessä 
Jyväskylässä 20.3. Kokoelmaan on koottu helposti lähestyttävää 
materiaalia mieskuoroharrastusta aloitteleville, erityisesti 
nuorille miehille. Lisäksi kokoelmassa esitellään tunnettuja 
mieskuoroharrastajia.

Liitto julkaisi vuonna 2010 myös yhden uuden irtonuotin: Kaj-
Erik Gustafssonin mieskuorolle ja uruille säveltämän Paimen-
pastoraalin. Teos sai kantaesityksensä V kansainvälisen Leevi 
Madetoja -mieskuorokilpailun jumalanpalveluksessa 18.4.

Vuoden aikana valmisteltiin myös uutta viihteellisten laulujen 
kokoelmaa ja laadittiin suuntaviivat seuraavien viiden vuoden 
nuottijulkaisuja silmällä pitäen.

Liiton julkaisujen myynti pysyi toimintavuoden aikana va-
kaana.

TIEDOTUS
Sulasol-lehdessä esiteltiin liiton ja sen jäsenkuorojen toimin-
taa. Vuoden aikana lähetettiin neljä jäsenkirjettä ja lisäksi 
sähköisiä tiedotteita. Toiminnasta tiedotettiin myös liiton 
internetsivuilla.

V kansainvälisen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailun tiedo-
tuksessa hyödynnettiin kilpailijoille suunnattujen tiedotteiden 
lisäksi kilpailun internetsivustoa, laajalevikkisiä lehdistötie-
dotteita sekä lehtimainontaa.

JÄSENISTÖ
Liitossa oli vuoden alussa 118 ja lopussa 117 mieskuoroa. Tu-
tustumisvuodeksi ilmoittautui vuoden aikana yksi kuoro. 

Vuoden aikana viimeisteltiin ja julkistettiin Sulasolin seniorijä-
senyyssäännöt. Säännöt mahdollistavat itsenäisten ja pääkuoron 
ohessa toimivien seniorikuorojen liittymisen liiton jäseniksi. 
Seniorijäsenet maksavat Sulasolin jäsenmaksuosuudesta 50 % 
ja erikoisliiton ja piirin jäsenmaksut täysimääräisinä. Senio-
rikuorot saavat samat edut kuin varsinaisetkin jäsenet, mutta 
omaa liittokokousedustajaa pääkuoron ohessa toimivat seniorit 
eivät saa. Uudistuksen ansiosta liittoon liittyi toimintavuoden 
aikana kahdeksan varsinaisten jäsenkuorojen ohessa toimivaa 
seniorijäsenkuoroa. 

Seniorijäsenet mukaan lukien jäsenkuoroissa oli vuoden lopussa 
yli 4 000 laulajaa. 

KOULUTUS
Heinäkuussa järjestettiin perus- ja taitomerkkilaulukurssi 
Joutsenon Opistossa. Osanottajia kurssilla oli 45. Kurssin lo-
puksi suoritettiin yhdeksän perusmerkkiä ja neljä taitomerkkiä. 
Kouluttajina toimivat Nikke Isomöttönen, Matti Apajalahti, 
Juha Holma, Anneli Julén ja Marita Pasanen. 

LIITON YHTEYDET JA EDUSTUKSET

KOTIMAISET

Sulasolin liittohallituksessa liittoa edusti Antti Ojalehto va-
rajäsenenään Antti Lindqvist. SULASOL:n liittokokouksessa 
Jyväskylässä 20.–21.11. Suomen Mieskuoroliiton puhevaltaa 
käytti liiton puheenjohtaja Antti Lindqvist.

V kansainvälisen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailun puitteissa 
tehtiin yhteistyötä lukuisten tahojen kanssa, joista tärkeimpinä 
mainittakoon Sulasol, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto, 
Espoon kaupunki, Espoon Musiikkifestivaalit yhdistys ry, 
Tapiolan seurakunta, Yleisradio, Suomen Säveltäjät ry, Poly-
teknikkojen Kuoro sekä Espoon Mieslaulajat.

Liitto järjesti jouluaattona Hietaniemen sankarihaudoilla pe-
rinteisen kunniakäynnin yhteistyössä Pääesikunnan, Helsingin 
Reserviupseeripiirin sekä SULASOL:n Helsingin ja Uudenmaan 
piirien kanssa.

Yhteistyötä Finlands Svenska Manssångarförbundin kanssa 
tiivistettiin säännöllisten tapaamisten muodossa. 
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ULKOMAISET

V kansainväliseen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailuun 
osallistui kolme ulkomaista kuoroa: kaksi Virosta ja yksi Kro-
atiasta. Kilpailun kansainvälisen sarjan tuomaristoon kuului 
ruotsalainen Robert Sund ja kansallisen sarjan tuomaristoon 
virolainen Hirvo Surva. Lisäksi Eesti Meestelaulu Selts lahjoitti 
kansallisessa sarjassa erikoispalkinnon parhaasta virolaisen 
säveltäjän teoksen esityksestä.

Eesti Meestelaulu Seltsin kanssa jatkettiin myös yhteistyötä 
mm. Tartossa kesäkuussa 2012 järjestettävän pohjoismais-
balttilaisen mieskuorotapahtuman suunnittelun merkeissä.

Nordisk Sangerforbundissa liittoa edusti Hannu Merikallio 
Turusta. Hän toimi NSF:n varapresidenttinä. 

Amerikan Laulajiin yhteydenpito jatkui postitse ja sähköi-
sesti.

TALOUS
Tarkemmat tiedot liiton taloudesta löytyvät tilinpäätös-
asiakirjoista. Tilinpäätös osoitti vuoden lopussa ylijäämää  
10 257,93 €.

JÄSENYHDISTYSTEN TOIMINTA

VUAREN KUKKOO

Vuoden aikana suoritettujen liiton laulajamerkkien perusteella 
jaettavan kiertopalkinnon Vuaren Kukkoon voitti vuonna 2010 
Pohjan Miehet. Palkinnon laskennassa merkkisuoritusten an-
tama pistemäärä suhteutetaan kuoron laulajamäärään. Pisteitä 
tulee perusmerkistä 1, taitomerkistä 2 ja mestarimerkistä 3.

MERKKISUORITUKSET 2010

			   P	 T	 M
Akateeminen mieskuoro Psaldo	 8	 1	
Helsingin Lauluveljet	 2	 2	
Joensuun Mieslaulajat	 4	 1	
Järvenpään Mieslaulajat		  1	
Kaaderilaulajat	 1		
Karjalan Laulu-Veikot	 6		
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat			   5
Keravan Mieslaulajat	 3	 1	
Kotkan Laulumiehet ry		  1	
Kouvolan Mieskuoro	 1	 1	
Laulu-Jussit	 5		
Mieskuoro Laulajat	 1	 1	
Mieskuoro Laulun Ystävät		  1	
Mieskuoro Vantaan Laulu	 1		
Mikkelin Mieslaulajat	 8		
Pieksämäen Mieslaulajat	 3		
Pohjan Miehet	 15	 4	
Pohjan Mieslaulajat	 10		
Polyteknikkojen Kuoro		  4	
Uudenkaupungin Lauluveikot	 3		
Warkauden Mies-Laulajat	 3		
Ylioppilaskunnan Laulajat		  1	 1
yhteensä	 74	 19	 6

Erityisesti liiton perusmerkkien suoritukset lisääntyivät mer-
kittävästi edellisestä vuodesta. Vuonna 2009 suoritettiin 38 
perusmerkkiä, 37 taitomerkkiä ja 5 mestarimerkkiä.

MESTARIMERKKISUORITUKSET 2010

nro
238	 Grönholm Thomas, T1	 KYL	 4.7.
239	 Apajalahti Matti, B1	 KYL	 4.7.
240	 Herlin Jussi, B2	 KYL	 4.7.
241	 Brummer Markus, B1	 YL	 4.7.
242	 Kaista Jorma, B2	 KYL	 4.7.
243	 Happo Jaakko, B1	 KYL	 16.10.

HUOMIONOSOITUKSET 2010

ÄÄNEKKÄIMMÄN ÄMPÄRI
Äänekkäimmän Ämpäri on Suomen Mieskuoroliiton kierto-
palkinto, jonka Polyteknikkojen Kuoro lahjoitti liitolle 60-vuo-
tislahjaksi. Palkinto jaetaan mieskuorolaulua äänekkäimmin 
esille tuoneelle henkilölle tai taholle.

Äänekkäimmän Ämpäri jaettiin vuonna 2010 viidennen 
kerran. Se luovutettiin V kansainvälisen Leevi Madetoja 
-mieskuorokilpailun yhteydessä Joensuun Mieslaulajien Poi-
kamieslaulajille.
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Vuoden 2009 aikana liittohallitus myönsi seuraavat huomi-
onosoitukset:

SÄVELLYSAPURAHA

Suomen Mieskuoroliiton myöntämä apuraha 100-vuotiaalle 
kuorolle tilaussävellystä varten:

Polyteknikkojen Kuoro (säveltäjä Mikko Sidoroff)	 6.2.
Joensuun Mieslaulajat (säveltäjä Olli Hurskainen)	 25.9.

KUNNIAMERKIT

nro
67		  Pekka Markkula	 12.2.
68		  Jukka Koro	 20.3.

ERITYISANSIOMERKIT

nro
53	 Martikainen Matti	 Viipurin Lauluveikot	 14.2.
54	 Lindqvist Antti	 Ylioppilaskunnan Laulajat	 17.4.
55	 Mikkonen Jorma	 Joensuun Mieslaulajat	 9.11.
56	 Knuutinen Seppo	 Joensuun Mieslaulajat	 9.11.
57	 Hartikainen Toivo	 Joensuun Mieslaulajat	 9.11.

ANSIOMERKIT

nro
2085	 Hellsten Mika	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 26.1.
2086	 Hemminki Pia	 Mieskuoro Lohjan Miehet	 26.1.
2087	 Michelsson Turkka	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 26.1.
2088	 Pelkonen Rainer	 Rajamäen Mieslaulajat	 15.2.
2089	 Hiekka Sanna-Mari	 Suomen Mieskuoroliitto	 20.3.
2090	Herranen Aino	 Suomen Mieskuoroliitto	 20.3.
2091	 Jalava Matti	 Ylioppilaskunnan Laulajat	 20.3.
2092	 Kumpunen Esko	 Ylioppilaskunnan Laulajat	 20.3.
2093	 Leppänen Mikko	 KYL	 20.3.
2094	 Perälä Sauli	 Pohjan Miehet	 6.5.
2095	 Salomäenpää Olli	 Forssan Kaup. Mieskuoro	 6.5.
2096	 Kostiainen Veijo	 Mäntsälän Mieskuoro	 3.9.
2097	 Männistö Pekka	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
2098	 Rajaniemi Rauno	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
2099	 Tuikkala Pekka	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
2100	 Ylilehto Eero	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
2101	 Koivisto Hannu	 Kotkan Laulumiehet	 9.11.
2102	 Partanen Hannu	 Joensuun Mieslaulajat	 9.11.
2103	 Imeläinen Hannu	 Karjalan Laulu-Veikot	 28.11.
2104	 Kosonen Lauri	 Karjalan Laulu-Veikot	 28.11.
2105	 Lehtonen Kari	 Karjalan Laulu-Veikot	 28.11.

STANDAARIT

Sorjonen Kosti	 Mäntsälän Mieskuoro	 14.2.
Espoon kaupunki	 Madetoja-kilpailu	 16.4.
Hakalahti Antero	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
Saapunki Alpo	 Raahen Mieslaulajat	 25.10.
Oikkonen Eero	 Karjalan Laulu-Veikot	 28.11.

ELÄMÄNTAPAMERKIT

Liiton merkkivalikoima laajentui toimintavuoden aikana elä-
mäntapamerkillä, joka myönnetään aktiivisten lauluvuosien 
perusteella vähintään 25 vuoden kuorourasta liiton jäsenkuo-
rossa. Merkin suunnitteli graafikko Veikko Viljanen ja ideoi 
Hannu Merikallio.

nro
0	 Viljanen Veikko	 Helsingin Faktorilaulajat	
1	 Merikallio Hannu	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 17.4.
2	 Laine Olli-Pekka	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 19.10.
3	 Talvitie Kari	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 19.10.
4	 Aarikka Markku	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 19.10.
5	 Kytö Pekka	 Mieskuoro Laulun Ystävät	 19.10.
6	 Nieminen Heikki	 Järvenpään Mieslaulajat	 13.12.
7	 Vitikka Matti	 Lapin Lauluveikot	 13.12.

Lisäksi liitto muisti jäsenkuorojaan ja muita yhteistyökump-
paneitaan erilaisilla lahjoilla ja adresseilla.

KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Jaakko Hirvelä	 kutsuttu 12.3.2005

KUNNIAJOHTAJA

Matti Hyökki	 kutsuttu 12.3.2005

KUNNIAJÄSENET 

		  kutsuttu		
Einojuhani Rautavaara	 7.6.1975
Jouni Vainio	 4.3.1995
Uolevi Lassander	 4.3.1995
Paavo Kiiski	 12.3.2005
Erkki Hakkiluoto	 12.3.2005
Heikki Saari	 29.10.2005
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MERKKISUORITUSTILASTO 31.12.2010 (50 parasta) 
			   perusm.	 taitom.	 mestarim.	 yhteensä
Ylioppilaskunnan Laulajat	 352	 83	 37	 472
Mieskuoro Sirkat	 231	 119	 34	 384
Joensuun Mieslaulajat	 188	 73	 14	 275
Laulu-Miehet	 128	 90	 48	 266
Mieskuoro Laulajat	 177	 62	 8	 247
Pohjan Laulu	 175	 62	 8	 245
Mieskuoro Laulun Ystävät	 137	 66	 9	 212
Lahden Mieskuoro	 144	 66	 1	 211
Porin Mies-Laulu	 147	 55	 3	 205
Hämeenlinnan Mieskuoro	 123	 64	 11	 198

Viipurin Lauluveikot	 152	 39	 1	 192
Pohjan Mieslaulajat	 148	 27	 9	 184
Puijon Laulu	 124	 31	 6	 161
Lapin Lauluveikot	 118	 33	 4	 155
Karjalan Laulu-Veikot	 111	 25	 1	 137
Warkauden Mies-Laulajat	 94	 34	 5	 133
Kouvolan Mieskuoro	 98	 30	 0	 128
Kokkolan Lauluveikot	 95	 29	 0	 124
Polyteknikkojen Kuoro	 75	 32	 15	 122
Salon Laulu-Sepot	 107	 14	 0	 121

Riihimäen Mieslaulajat	 87	 25	 1	 113
Kotkan Laulumiehet	 89	 21	 0	 110
Keravan Mieslaulajat	 79	 22	 1	 102
Pohjan Miehet	 82	 19	 0	 101
Rauman Mieslaulajat	 80	 14	 0	 94
Kajaanin Mieslaulajat	 73	 18	 2	 93
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit	 79	 14	 0	 93
Mikkelin Mieslaulajat	 79	 11	 1	 91
Haukiputaan Mieskuoro	 78	 13	 0	 91
Mäntsälän Mieskuoro	 71	 19	 0	 90

Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat	 67	 11	 7	 85
Mieskuoro Pirkanmiehet	 65	 18	 0	 83
Vuoksen Mieslaulajat	 77	 3	 0	 80
Rauman Seminaarin Mieskuoro	 59	 19	 0	 78
Porvoon Mieslaulajat	 62	 13	 3	 78
Alavuden Mieskuoro	 78	 0	 0	 78
Pieksämäen Mieslaulajat	 60	 13	 2	 75
Karhulan Mieslaulu	 70	 5	 0	 75
Kalevan Laulajat	 67	 7	 0	 74
Helsingin NMKY:n Mieskuoro	 52	 21	 0	 73

Savonlinnan Mieslaulajat	 55	 15	 0	 70
Toijalan Mieskuoro	 55	 12	 0	 67
Mieskuoro Ilkanmiehet	 55	 11	 0	 66
Kurikan Nuijamiehet	 66	 0	 0	 66
Valkeakosken Mieslaulajat	 50	 11	 1	 62
Kerimäen Mieslaulajat	 55	 7	 0	 62
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet	 62	 0	 0	 62
Järvenpään Mieslaulajat	 54	 7	 0	 61
Raahen Mieslaulajat	 60	 0	 0	 60
Lieksan Mieslaulajat	 50	 10	 0	 60
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SUOMEN MIESKUOROLIITTO RY				  
				  
TULOSLASKELMA

		

Suomen Mieskuoroliitto ry 1  (13)

1.1. - 31.12.2010 1.1. - 31.12.2009 Budjetti 2010
TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Saadut avustukset 19 823,87 672,00 20 500,00
Muut tuotot 44 951,74 10 579,00 62 800,00
Kulut
Henkilöstökulut -11 841,01 -2 106,62 -12 650,00
Poistot -88,44 -117,92 0,00
Muut kulut -92 895,52 -58 248,95 -122 650,00

-104 824,97 -60 473,49 -135 300,00

Tuotto-/Kulujäämä -40 049,36 -49 222,49 -52 000,00

VARAINHANKINTA

Tuotot 72 054,64 74 593,45 63 000,00
Kulut -16 075,74 -13 278,10 -11 000,00
Varaston muutos -5 631,02 2 974,34 0,00

50 347,88 64 289,69 52 000,00

Tuotto- /Kulujäämä 10 298,52 15 067,20 0,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Kulut -40,59 -538,66
-40,59 -538,66

Tuotto-/kulujäämä 10 257,93 14 528,54

Tilikauden tulos 10 257,93 14 528,54

 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 10 257,93 14 528,54
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SUOMEN MIESKUOROLIITTO RY				  
				  
TULOSLASKELMA

		

SUOMEN MIESKUOROLIITTO RY			 

TASE

Suomen Mieskuoroliitto ry 4  (13)

T A S E 31.12.2010 31.12.2009

 V  A  S  T  A  A  V  A  A

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 265,32 353,76
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 265,32 353,76

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 28 762,49 34 393,51

Saamiset (lyhytaikaiset)
Myyntisaamiset 1 035,00 801,01
Siirtosaamiset 5 631,96 661,34
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 6 666,96 1 462,35

Rahat ja pankkisaamiset 21 676,83 9 904,42
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 21 676,83 9 904,42

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 57 106,28 45 760,28

VASTAAVAA YHTEENSÄ 57 371,60 46 114,04

 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA PÄÄOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 27 799,98 13 301,10
Tilikauden voitto (tappio) 10 257,93 14 528,54

Oma pääoma yhteensä 38 057,91 27 829,64

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
Muut velat 0,00 0,00
Lyhytaikainen
Ostovelat 17 369,60 9 302,04
Muut velat 1 944,09 8 982,36
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 19 313,69 18 284,40

Vieras pääoma yhteensä 19 313,69 18 284,40

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 57 371,60 46 114,04
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ETELÄ-KARJALA
Karjalan Laulu-Veikot
Kaukaan Laulumiehet
Ruokolahden Mieslaulajat
Vuoksen Mieslaulajat

ETELÄ-POHJANMAA
Alavuden Mieskuoro
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit
Jalasjärven Mieslaulajat
Kurikan Nuijamiehet
Lapuan Mieslaulajat
Laulu-Jussit
Mieskuoro Ilkanmiehet
Pohjan Miehet
Vimpelin Mieslaulajat

ETELÄ-SAVO
Kerimäen Mieslaulajat
Mikkelin Mieslaulajat
Mäntyharjun Laulu-Sepot
Pieksämäen Mieslaulajat
Punkaharjun Mieslaulajat
Savonlinnan Mieslaulajat

HELSINKI
Akateeminen mieskuoro Psaldo
Helsingin Faktorilaulajat
Helsingin Lauluveljet
Helsingin NMKY:n Mieskuoro
Helsingin Poliisilaulajat
Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro
Insinöörilaulajat
Kaaderilaulajat
Kamariherrat
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan  
	 Laulajat
Laulu-Miehet
Lauluyhtye Talla
Mestari-Laulajat
Viipurin Lauluveikot
Ylioppilaskunnan Laulajat

HÄME
Forssan Kaupungin Mieskuoro
Hämeenlinnan Mieskuoro
- Hämeenlinnan Mieskuoro Seniorit
Lopen Mieslaulajat
Riihimäen Mieslaulajat

KESKI-POHJANMAA
Kokkolan Lauluveikot
- Kokkolan Lauluveikkojen Seniorikuoro
Laulu-Jaakot

Nivalan Mieslaulajat
Vetelin Mieskuoro
Vocalistit-Quartet

KESKI-SUOMI
Mieskuoro Sirkat
Mieskuoro Vaajan Laulu
Pihtiputaan Mieskuoro
Seminaarinmäen Mieslaulajat

KYMI
Haminan Mieslaulajat
Karhulan Mieslaulu
Kotkan Laulumiehet
Kouvolan Mieskuoro
Kuusankosken Mieslaulajat
Metsäkylän Mieslaulajat

LAPPI
Lapin Lauluveikot
Pohjan Mieslaulajat
Sodankylän Mieslaulajat

OULU
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet
Haukiputaan Mieskuoro
Iin Mieslaulajat
Kajaanin Mieslaulajat
Kuusamon Mieslaulajat
Lakeuden Laulumiehet
Oulun NMKY:n Mieslaulajat
Pohjan Laulu
Raahen Mieslaulajat

PIRKANMAA
Ikaalisten Mieslaulajat
Kangasalan Mieslaulajat
Mieskuoro Laulajat
- Seniorikuoro Konkelot
Mieskuoro Pirkanmiehet
Nokian Mieskuoro
Nokia Quartet
Oriveden Mieslaulajat
Toijalan Mieskuoro
Valkeakosken Mieslaulajat
Vilppulan Mieslaulajat
Virtain Mieskuoro

POHJOIS-KARJALA
Joensuun Mieslaulajat
- Joensuun Mieslaulajien Seniorit
Kiteen Mieskuoro
Lieksan Mieslaulajat

POHJOIS-SAVO
Iisalmen Mieslaulajat
Mieskuoro Kiurun Laulu
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti
Pielaveden Mieslaulajat
Puijon Laulu
Rautalammin Mieslaulajat
Warkauden Mies-Laulajat
Vesannon Mieskuoro

PÄIJÄT-HÄME
Lahden Mieskuoro

SATAKUNTA
Friitalan Mieslaulajat
Jämijärven Mieskuoro
Kankaanpään Mieskuoro
Luvian Mieskuoro
Porin Mies-Laulu
Rauman Mieslaulajat

UUSIMAA
Akateeminen Kvartti 
Espoon Mieslaulajat
Hummeripojat
Hyvinkään Mieslaulajat
Järvenpään Mieslaulajat
- Ajattomat
Keravan Mieslaulajat
- Keravan Mieslaulajien seniorit
Korson Mieslaulajat
Mieskuoro Lohjan Miehet
Mieskuoro Vantaan Laulu
- Vantaan Laulun Oltermannit
Mäntsälän Mieskuoro
Polyteknikkojen Kuoro
Porvoon Mieslaulajat
Rajamäen Mieslaulajat
Tikkurilan Mieskuoro
Tuusulan Mieslaulajat

VARSINAIS-SUOMI
Liedon Mieskuoro
Mieskuoro Laulun Ystävät
- Weterani Weljet
Perniön Mieskuoro
Rannikon Laulumiehet
Salon Laulu-Sepot
Turun NMKY:n Mieskuoro
Uudenkaupungin Laulu-Veikot

ULKOMAAT
Amerikan Laulajat

JÄSENYHDISTYKSET 31.12.2010


